PORTARIA N.º 626/2015 - REITORIA/UNESPAR

Prorroga o período de fruição de férias do
Diretor do Campus de Paranaguá e designa o
Vice-Diretor em substituição.

O Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  Unespar,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais;
Considerando a Portaria nº 194/2014 – Reitoria/Unespar;

R E S O L V E:

Art. 1º –  Prorrogar o período de fruição de férias do professor Mauro Stival,

Diretor do campus de Paranaguá referente ao período aquisitivo de 01/01/2014

a 31/12/2014 para 18/08/2015 a 01/09/2015.

Art. 2º – Designar o professor Sydnei Roberto Kempa, RG nº 8.421.221-0/PR,

para assumir o Cargo de Diretor em Exercício do Campus – DA-1 no período

citado, considerando o período de fruição de férias do titular do cargo.

Art. 3º -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em

contrário.

Art. 4º - Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus campi.

Paranavaí, 25 de agosto de 2015.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor